

اظهار نظرها

بیژن ذوالفقار نسب: افتخار جامعه هنری

■ از اینکه فیلم «جدایی نادر از سیمین» توانست اسکار را به دست بیاورد، خیلی خوشحال شدم. این مورد قابلیت و توان بالای جامعه هنری ما را نشان می دهد و ثابت می کند که فرهنگ غنی ما چقدر می تواند تاثیر گذار باشد. افتخاری که این فیلم برای کشورمان به ارمغان آورد متعلق به جامعه هنری ماست و از این رو باید به همه آنها تبریک گفت.

علی کریمی:

افتخار مردمی

■ واقعا اینکه یک ایرانی به چنین موفقیتی دست پیدا کند، یک اتفاق مهم است و فکر می کنم همه مردم کشورمان از این موفقیت بزرگ سینمای ایران شاد هستند. این جایزه متعلق به همه مردم ایران است. به عنوان یک ایرانی افتخار می کنم که سینمای ما چنین آثار فاخری دارد. فیلم فرهادی فوق العاده است. من خیلی اهل سینما و فیلم دیدن نیستم فقط وقتی ترغیب به فیلم دیدن می شوم که همه درباره یک فیلم، حرف می زنند و از آن تعریف می کنند. واقعا از تماشایش لذت بردم. من به عنوان یک تماشاگر عادی، این فیلم را خیلی دوست داشتم و فکر می کنم این حس را خیلی دیگر از مردم هم داشتند. حالا هم که خبر موفقیتش را در یک جشنواره مهم بین المللی شنیدم، واقعا خوشحال شدم و لذت بردم. واقعا به اصغر فرهادی تبریک می گویم به اینکه او هموطن ماست و توانسته به عنوان یک فیلمساز ایرانی، به چنین موفقیتی دست یابد، افتخار می کنم و از صمیم قلب به او تبریک می گویم.

احسان قائم مقامی: ارمغان شادی ملی

■ پیام فیلم و عوامل فیلم «جدایی نادر از سیمین» پیام صلح بوده، هدیه فرهنگ ایران عزیز به مردم سراسر دنیا پیوند واقعی ارزش ها و چارچوب های انسانی و فداکارانه زیستن انسان هایی است که هنوز قلب شان به زنگار سرعت و ثروت آلوده نشده است و گذشته خویش را به یاد دارند و پاس می دارند. شادی ملی ارمغان هنرمندان بزرگ و فداکار ایران عزیز است. باید از تک تک عوامل این فیلم تشکر کرد چراکه همگی در این موفقیت بزرگ سهیم هستند و همه مستحق تقدیرند.

ایمون زاید:

موفقیت بزرگ

■ من می دانستم این فیلم کاندیدای دریافت این جایزه مهم شده است اما نمی دانستم امروز (دیروز) صبح جایزه را گرفته است. این یک موفقیت بزرگ است زیرا می دلم نخستین فیلم ایرانی است که اسکار دریافت کرده است و از این مساله خیلی خوشحال شدم.

خبر

اعلام نام ۶ متخلف جدید فوتبال

■ دبیرخانه هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال نام شش نفر از متخلفان را اعلام و از افراد حقیقی و حقوقی درخواست کرد در صورت شکایت به این دبیرخانه مراجعه کنند. به گزارش فارس، دبیرخانه هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال ایران اعلام کرد دعای و شکایات افراد حقیقی و حقوقی از مهدی ماندگاری، حسن صوری معروف به سروش، سعید کاظمی، هاشم کلچجی، مهدی ملک پور و ابراهیم میثاقی به جمع بندی رسیده و آماده ارایه به مراجع ذی صلاح برای رسیدگی است. این دبیرخانه از تمامی افراد حقیقی و حقوقی دعوت کرده در صورتی که شکایت یا گزارش جدیدی در مورد تخلفات این افراد دارند هرچه سریع تر مطالب خود را به دبیرخانه هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال ارایه کنند.



امیر حاج رضایی

ملبورن – هشتم آذر ۱۳۹۶ – تیم ملی فوتبال ایران در یک مسابقه حماسی تیم استرالیا را شکست داد و با مدین سوت پایان مسابقه از سوی ساندرو پوهل داور مجاری این بازی میلیون ها ایرانی به خیابان ریختند. شور ملی کشورمان را فرا گرفت، این موفقیت همه افشار جامعه را به وجد آورد. توفیق فرزندان این آب و خاک متعلق به ۷۰ میلیون ایرانی بود. این پیروزی ملی بود که اشکها را به چشمان آورد. چقدر این لشکهای شوق دوستداشتنی هستند. باید بگذاریم آنها سرازیر شوند و پیهنه صورت ما را از آن خود کنند. تیم ایران به عنوان سسی و دومین تیم انتخاب شد و از سوی نشریات فرانسوی که میزبان جام جهانی ۱۹۹۸ بودند لقب «جان سخت» را گرفت. این تیم ملی از گذرگاه های سختی عبور کرد و سفرهای بسیاری انجام داد تا این دیدار تاریخی رقم بخورد. آنها مصداق سروده نادر ابراهیمی فقیذ بودند که در آوای دلنشین محمدنوری منجلی است که ما برای خاک ایران خون دل ها خورده ایم، رنج دوران برده ایم، ما برای پرسیدن نام

بسیاری از بینندگان میلیونی نود دیشب هر چقدر پای شبکه سه نشستند خبری از برنامه پرطرفدار دوشنبه شب ها نشد. خبر پخش نشدن «نود» دیروز طهر روی خروجی خبرگزاری ها و سایت ها قرار گرفت، اما با توجه به اینکه عادل فردوسی پور در چند هفته گذشته از پخش برنامه این هفتاش با سازه «تخلفات فدراسیون فوتبال» خبر داده بود حذفا این برنامه از برنامه های دیشب تلویزیون برای خیلی ها غیرمنتظره بود. به نظر می رسد حذف نود، دلایلی ورزشی نداشته باشد و به موضوع این برنامه برمی گردد. فردوسی پور در هفته های قبل وعده داده بود که در این هفته به طور مفصل به موضوع انتخابات فدراسیون فوتبال که قرار است پانزدهم اسفند برگزار شود می پردازد، حتی با محمدحسین قریب، علی کاشفیان و عزیزالله محمدی هر سه نامزد ریاست فدراسیون هماهنگ شده بود که در برنامه دیشب حاضر شوند و به تشریح برنامه هایشان بپردازند. در این شرایط لغو یکی از مهم ترین برنامه های نود آن هم چندساعت مانده به شروع آن آنقدر عجیب بود که خود فردوسی پور را هم شوکه کرد. عادل که معمولاً از مصاحبه کردن با رسانه ها گریزان است دیروز در چند گفت وگوی کوتاه تعجب و ناراحتی خود را از پخش نشدن برنامه اش بروز داد. او در گفت وگو با «شرق» در این باره گفت: «تمام «پنجه» برای برنامه امشب (دیشب) آماده بود، با خیلی از کارشناس ها درباره انتخابات صحبت کرده بودیم، طبق صحبت هایی که در روزهای قبل با مسوولان داشتیم قرار بود برنامه این هفته به انتخابات اختصاص داشته باشد و به همین دلیل در هفته ای قبل قولش را به بینندگان دادم. هر سه نامزد هم به برنامه دعوت شده بودند و با صحبتی که با آنها داشتم هر سه دعوت ما را پذیرفته بودند، اما به طور ناگهانی و به صورت خودجوش به ما خبر دادند برنامۀ این هفته، پخش

پروین خطاب به یکی از نزدیکان رویانیان:

چرا هدایتی را خراب کردید

علی پروین در حاشیه دیدار پرسپولیس مقابل پیکان با یکی از نزدیکان محمد رویانیان صحبت می کرد و از این موضوع دلخو بود که مدیرعامل پرسپولیس رفتار چندان خوبی با حسین هدایتی نداشته است. به گزارش سایت گل، در روزهای اخیر خبرهای مختلفی در مورد احتمال حضور هدایتی در هیات مدیره پرسپولیس مطرح شده ولی می گویند رویانیان فعلا با این موضوع موافق نیست. پروین در حاشیه بازی پرسپولیس مقابل پیکان خطاب به یکی از نزدیکان رویانیان در باشگاه پرسپولیس گفت: «چرا هدایتی را خراب کردید. آقای رویانیان که گفته هدایتی را نمی شناسد پس چگونه

انتصاب روسای ۴ کمیته باشگاه پرسپولیس

در احکامی از سوی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، معاون اقتصادی و روسای چهار کمیته این باشگاه منصوب شدند. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، محمد رویانیان طبق این احکام، دکتر علیرضا اسماعیلی را به سمت رئیس کمیته فرهنگی و اجتماعی، دکتر فرهاد بی ارشاد را به عنوان معاون اقتصادی خود و رئیس کمیته بازرگانی، دکتر فرهاد فرید را به سمت رئیس کمیته

ورزش

چه سفرها کرده ایم

گلی ناشناس چه سفرها کرده ایم، چه سفرها کرده ایم! سفر ایدسهوار «جدایی نادر از سیمین» هم از مدت ها پیش آغاز شد و یک قافله عشق همراه این کاروان به حرکت درآمد آنها منزل به منزل طی طریق کردند. سفری از یک رنج به رنجی دیگر. به یاد کتاب «یروینگ استون» افتادم؛ کتابی درمورد زندگی «میکل آنژ» به عنوان «رنج و سرمستی». پایان این سفرها سرمستی بود که این بار در حوزه فرهنگی رخ داد، اگرچه من فوتبال به معنی راستین آن را جدا از فرهنگ نمی دانم. فیلم انسانی و عمیق جدایی... که از اندیشه آقای فرهادی بر درپچه دوربین به تصویر کشیده شد سفیری بود از جانب یک ملت که پیام مردم ایران را که خواستار صلح، عدالت و برابری هستند در منظر جهانیان قرار داد. این یک مبارزه فرهنگی بود که سلاح آن فقط اندیشه است. این سلاح دوست داشتنی حامل نگاه نودوستانه هنرمندی ایرانی به جهان پیرامون خویش است. تقارن جالبی است، همزمانی شنیدن این پیروزی درخشان با خواندن کتاب «هترجم

صحبت درباره انتخابات فدراسیون فوتبال ممنوع شد

پشت پرده پخش نشدن «نود»

نخواهد شد» به مجری و تهیه کننده نود اعلام شده از آنجا که شبکه سوم در این شبها ویژه برنامه های مخصوص انتخابات مجلس دارد مجالی به برنامه او نمی رسد! این در حالی است که مسوولان شبکه سوم هفته است می داند که انتخابات مجلس دوازدهم اسفند برگزار می شود و در این شبها ویژه برنامه دارند. اگر قرار بود به علت پخش این ویژه برنامه، نود از آنتن نرود از قبل به فردوسی پور اطلاع داده می شد تا او درباره تعطیلی برنامه اش در این هفته اطلاع یابی کند. می توان حدس زد دلیل اصلی پخش نشدن نود موضوع این برنامه بوده نه تداخلش با سایر برنامه های شبکه

تبریک فردوسی پور به فرهادی

عادل فردوسی پور از معدود افرادی بود که در تلویزیون موفقیت اصغر فرهادی در جشنواره «گلدن گلوب» را به او تبریک گفت. مطمئنا مجری نود قصد داشت دیشب در ابتدای برنامه اش هم موفقیت تاریخی «جدایی نادر از سیمین» در «اسکار» را تبریک بگوید. فردوسی پور در این باره گفت: «افتخار بزرگی نصیب مملکت ما شده، این اتفاق خیلی جیستنه ای برای ایران است، اتفاقی که همه مردم را خوشحال کرد. من از اینکه نام ایران این گونه در دنیا مطرح شده خیلی خوشحالم و افتخار می کنم. به اصغر فرهادی و تمامی عوامل فیلم تبریک می گویم. «جدایی نادر از سیمین» فیلمی بود که زائر جدیدی را به سینمای جهان معرفی کرد.»

ملتی موحد که براساس تعالیم دینی اداره می شود. دقایقی بعد دست خداوند بیرون آمد، دیوانه ای به نام «پیتر هوب» به میانه زمین دوید و به یکی از دروازه ها آسیب زد و دقایقی از مسابقه متوقف شد و موجبات برگشت تیم ملی به بازی و پیروزی نهایی شد، بعدها «تری ونبلز» مربی انگلیسی تیم ملی استرالیا گفت: «معجزه را دیدم.» توفیق «جدایی» اشک را در چشمانم نشاند، اشکی که سوم خرداد ۶۱ و از آمدن خرمشهر به میهمانی چشمانم آمد، اشکی که حماسه ملبورن در سال ۷۶ افتخار میزبانی به من داد. آقای فرهادی را با مجموعه تلویزیونی «داستان شهر» شناختم. آنچه به نمایش درمی آمد دغدغه های اجتماعی یک هنرمند بود که نمود واقعی آن را در جامعه لمس می کردیم، این پیروزی جهانی که به مدد امواج ماهورای و اعجاب تکنولوژی میلیاردها بیننده داشت تیم های تابناک فرهنگ ملی و مذهبی ما را آذین بست و از سویی تعهد مسوولان و خانواده سینما را صندچنان کرد. امیدوارم که این حرمت را پاس بداریم. به قول سهراب «زندگی جیره مختصری ست / مثل یک فتنان چای و کنارش عشق است مثل یک حبه قند» آقای فرهادی، متشکرم. از زندگی توقع چندانی ندارم، از اینکه ما را در این جیره مختصر سهیم کردید ممنونم.

اعضای مجمع این فدراسیون تماس گرفته شده و به آنها گفته شده بود که به نامزد مورد نظر وزارتخانه رای دهند. مجری نود درباره تکرار این اتفاق در انتخابات فدراسیون فوتبال هشدار داد و از محمدحسین قریب به عنوان گزینه مورد نظر دولت و وزارت ورزش نام برد. پس از این ماجرا، روزنامه «ماشنا» گزارش داد از سوی مقامات دولتی به مسوولان صدا و سیما تاکید شده که به موضوع انتخابات فدراسیون فوتبال نپردازند. به نظر می رسد این نگرانی وجود داشته در برنامه دیشب بهر ازا روی این موضوع تاکید شود که در انتخابات فدراسیون فوتبال، دولت و وزارت ورزش دخالت می کنند و انتخابات جنبه نمایشی دارد. مدیران ارشد تلویزیون ترجیح دادند چنین مباحثی در این روزها در یک برنامه زنده تلویزیونی مطرح نشود. از طرفی اگر خبر هفته قبل تماشا صحت داشته باشد، تلویزیون از پرداختن به این موضوع مهم منع هم شده است. در همین رابطه خبرگزاری «مهر» از احتمال روی آنتن رفتن این برنامه با همان موضوع انتخابات فدراسیون فوتبال پس از ۱۲ اسفند خبر داد: «تهیه کننده ۹۰ در حال بررسی و رایزنی های لازم برای پخش ویژه برنامه انتخابات فدراسیون فوتبال است. عادل فردوسی پور قصد دارد در صورت فراهم بودن شرایط برنامه نود را بعد از برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی روی آنتن ببرد. انتخابات مجلس شورای اسلامی روز ۱۲ اسفند برگزار خواهد شد و با توجه به اینکه انتخابات فدراسیون فوتبال روز ۱۵ اسفند برگزار می شود، فردوسی پور این فرصت را دارد که برنامه اش را در یکی از شبهای باقیمانده روی آنتن بفرستد و به انتخابات فدراسیون فوتبال بپردازد.» اگر قرار باشد تلویزیون در هفته بعد چنین فرصتی را پیدا کند تنها شبیه و یکشنبه هفته آینده گزینه های پیش روی اوست که بعید است چنین اتفاقی بیفتد.

گزارش

دغدغه های سرمربی تیم ملی ایران

کی روش: تعداد تیم های لیک را کم کنید

■ خیلی از اهالی فدراسیون فوتبال فکری می کردند با بستن قرارداد با کی روش برتغالی به عنوان سرمربی تیم ملی خیلی از مشکلات فوتبال ایران حل خواهد شد، اتفاقی که کی روش آن را رد می کند. کی روش در این باره می گوید: شاید سوپرمن بتواند این کار را انجام دهد اما من به تنهایی نمی توانم همه کارها را انجام دهم و در این راه کمک تمامی مربیان را می خواهم. ما باید همه به یکدیگر کمک کنیم و به تنهایی راه به جایی نخواهیم برد. شما اگر فکر می کنید با سوپرمن می توانید فوتبال یاران را نجات دهید سخت در اشتباه هستید. کی روش در مورد نکات مثبت بازی با اردن هم گفت: یکی از نکات مثبت اردوی اخیر تیم ملی دعوت از چند گلر جوان بود که توانستیم شرایط آنها را بررسی کنیم و در مواقع لزوم از آنها در آینده استفاده خواهیم کرد. در این اردو همچنین نفات جدیدی چون یعقوب کریمی، شجاع خلیل آزاد و رضا حقیقی را به اردو دعوت کردیم و این بازیکنان را که آینده تیم ملی هستند، دیدیم و توانایی شان را مورد ارزیابی قرار دادیم. او در مورد بازی با قطر می گوید: ما در این مسابقه با تمرکز کامل، هزار درصد و رو به جلو حاضر خواهیم شد و سعی می کنیم با قدرت تمام بازی کنیم. این مسابقه فرصتی است تا از زورکدها و اعتبار خود دفاع کرده و یک پیغام به حریفان خود بدهیم که بازی در ورزشگاه آزادی برای هیچ تیمی آسان نبوده و یک کاپوس خواهد بود. ما در مصاف با قطر بهترین ترکیب خود را به میدان می فرستیم و تمام هدفمان این است که با یک پیروزی به مرحله بعدی مسابقات انتخابی جام جهانی برویم. سرمربی برتغالی تیم ملی در مورد حضور دژاگه در تیم هم نظرات جالبی دارد. هیچ مشکلی نیست و دژاگه در بازی با قطر همراه ما خواهد بود. ما در این مدت سعی می کنیم بهترین بازیکنانی را که در داخل و خارج از ایران شرایط همراهی تیم ملی دارند به اردو دعوت کنیم. همان طور که پیش از این گفتام و برخلاف آنچه که عنوان شده است تمامی بازی ها را زیر نظر دارم و نگرانی که شرایط همراهی ما را دارند به اردوی تیم ملی دعوت خواهیم کرد. یکی از مشکلات فوتبال ایران از نظر کی روش تعداد زیاد تیم ها در لیگ برتر است: بزرگ ترین اشتباه این است که چشمان خود را بیندیم و بگوییم همه چیز خوب است. من این شجاعت را دارم که بگویم لیگ ایران باید ۱۶ تیمی شود و بهتر است در این لیگ یک تیم حضور داشته باشد که نفراتش را بازیکنان زیر ۲۳ سال تشکیل می دهند. شما شاید این فکر را بقبول نداشته باشید و می توانید بگویید این فکر اشتباه است اما اگر ایده ای بهتر دارید به من بگویید و بدانید که من قطعاً از آن استفاده خواهم کرد.



سفر تخصصی ماست

بلا روسی با بلاویا

تنها مجری حرفه ای در ایران

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





سفر تخصصی ماست

باکو ارمنستان

مردمانی مهربان گرجستان

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





سفر تخصصی ماست

استانبول - آنتالیا

با بهترین قیمت ها

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

تایلند

هند

قطر

مجری مستقیم، اجرتی متفاوت

۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱





سفر تخصصی ماست

باکو ارمنستان

مردمانی مهربان گرجستان

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





سفر تخصصی ماست

لبنان

عروس خاورمیانه

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





سفر تخصصی ماست

اسپانیا ، آلمان

مالدیو ، اتریش

آفریقای جنوبی ، هند

هنگ کنگ ، یونان

مالزی ، سنگاپور

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





سفر تخصصی ماست

مالزی - سنگاپور

دنای

آلاله آسمان آبی تجارت و سیاحت

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





سفر تخصصی ماست

کیش تنم شیراز سرزمین

منهد آسمان یزد با رسی ها

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸





سفر تخصصی ماست

هندوستان - تایلند

تجربه سفر

آلاله آسمان آبی

۰۲۱-۸۸۹۲۳۸۲۸

